
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Основная школа № 3 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

20.06.2023                                                                                                                            № 16 

 

 О приеме  в первый класс 

 

 

                   В соответствии со статьей  53 «Возникновение образовательных отношений» 

Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273 ФЗ, на 

основании Приказа Минобрнауки России от 22.01.2014 N 32 "Об утверждении Порядка 

приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования", Порядка приема граждан в 

общеобразовательные учреждения, поданного заявления родителя, с целью 

предварительного комплектования 1 класса на 2023-2024 учебный год 

 

 

                   ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять  в 1 класс Кузнецову Веру Васильевну. 

     2.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

               

Директор МБОУ ОШ № 3                                                             Котова И.В. 
 

 

 


